

LISTY Z PRZYCINKIEM

Idzie wiosna ulicą, idzie wiosna ulicą,
Słońce ludziom uśmiechy rozdaje....

Chociaż dziś jeszcze spadł śnieg, to chyba już ostatnie podrygi zimy. Słonko wyżej, dzień dłuższy, już mam pierwsze myśli o sianiu ziarenek na rozsadę.

Ale póki co, idąc przez miasto widzę jeszcze ciągle zimę i to często nawet zeszloroczną. Wystawy niektóre poszarzałe, tu i ówdzie snuje się „panienka” (czyli trochę pajęczyny...), a znudzona panienka (z braku klientów) nie myśli o wiośnie, nie weźmie się za wyblyszczanie witryny czy (o zgrozo!) za zrobienie nowej, przyciągającej wystawy. Bo po co... i tak nikt nie zagląda. Piękne koło...

Do niektórych sklepów „nie zachodzę”. Odstęczają mnie swoim zapachem, choćby to była perfumeria, kwiaciarnia czy ciastkarnia. Nie, nie - nie jestem uczulona na te smakowitości, a raczej na ich gospodarzy. Pierwsze bowiem co uderza po wejściu do sklepu - to kłębiący się dym z papierosów. A gdy jeszcze pomyślę, że tymi samymi rączkami nakładają mi mają ciastka lub wędlinę... Każdy kwiat, choćby najpiękniejszy, zamienia się w zapachowego peta!

Zaczynają się też porządki w obejściach. Wywozi

się więc zbędne rzeczy na cudze łąki, pola, rowy przydrożne. Później karą obciąża się gospodarza - właściciela za śmietnisko na łące. A ten Bogu ducha winien sprząta po kimś bezmyślnym, a właściwie po kimś. kto z rozmysłem wyrzucił odpadki na cudze pole.

Eko - Ciech chyba wie, kto nie ma kubła na śmieci. Może trzeba ponowić kontakty z właścicielami posesji bez tego sprzętu. Może ponowić akcję wywozu wielogabarytowego sprzętu. Nie wyszło pierwszy raz? Trzeba dać ludziom szansę na przemyślenie, przyzwyčaj ich, że też tak można. Eko - Ciechu - podaj numer telefonu, gdzie można zgłosić chęć wywozu np. dachówek z rozebranego dachu czy starego tapczanu. Kto mi poda również telefon i adres, gdzie mogę odstawić złom, butelki i makulaturę. I po ile. A czy nasi dzielnicowi (szkoda, że nie znamy ich nawet z widzenia) przechodząc po swoim terenie zapytali się: Co Pan zrobił z rozebrany dachem i starą cegłą z rozpadającej się komórki. Gdzie je wywieziono...

Można ten stan rzeczy zmienić, ale trzeba chcieć...

Wasza Piegża z Iłży



TARGON



PALAC ZDROWIA, ODNOWY BIOLOGICZNEJ I URODY

Zaprasza do swoich apartamentów, restauracji i drinkbaru.

**Zapraszamy również na wieczorki taneczne
od czwartku do niedzieli w godzinach 18.00 -21.30**

87-720 Ciechocinek, ul. Raczyńskich 3, tel. (054) 416 60 00, fax (054) 416 60 40, tel. (054) 283 22 21
info. 0 801 800 121, www.targon.pl, e-mail:biuro@targon.pl